Congonhas, 01 de Setembro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 6 | Nº 1568

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC/078/2012

Partes: Município de Congonhas X Cmm Sistemas de Informação e Serviços Ltda-EPP. Objeto: Supressão dos sistemas referente à implantação,

migração, treinamento e licença de uso em parcela única e locação, manutenção e suporte mensal. Valor: R$201.494,97.  Data: 21/07/2016.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREGÃO PMC/051/2016

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e reagentes para análises de Físico-Químicas da qualidade da água, para atender a

Secretaria Municipal de Saúde. Nenhuma empresa se apresentou para o certame. Sendo assim, foi o Pregão declarado DESERTO. Congonhas, 31/08/2016. Adelson
Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CÂMARA RECURSAL DO CODEMA JULGAMENTO DA REUNIÃO DO DIA 30/08/2016

A Câmara Recursal do CODEMA torna público o RESULTADO do julgamento da reunião do dia 30/08/2016 dos recursos impetrados pelos autuados
contra autos de infrações ambientais como segue:

Adiada a reunião por falta de quorum, assim ficando por decidido que quando remarcássemos a próxima, eles seriam avisados.

Marcelo Armando Rodrigues

Presidente da Câmara Recursal do CODEMA

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

		2016-08-31T16:27:15-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626